[image: image1.jpg]

	      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  РЕШЕНИЕ
от  16.10.2020г.
   с. Калинино
№  6
О повестке
дня первой сессии Совета депутатов Калининского сельсовета
Усть-Абакинского района Республики Хакасия
Совет депутатов Калининского сельсовета Усть - Абаканского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
1. Включить  в  повестку дня первой сессии  Совета депутатов Калининского
сельсовета следующие вопросы:
1. Доклад главы Калининского сельсовета о результатах выборов    депутатов
представительного органа Калининского сельсовета.
2. О принятии временного Регламента Совета депутатов Калининского сельсовета.
3. О секретаре первой сессии Совета депутатов Калининского сельсовета.
4. О мандатной комиссии Совета депутатов Калининского сельсовета.
5. Об избрании председателя мандатной комиссии Совета депутатов Калининского сельсовета.
6. О признании полномочий депутатов Совета депутатов Калининского сельсовета. 7.Об утверждении повестки дня первой сессии Совета депутатов Калининского сельсовета.
8. Об   избрании   заместителя   председателя   Совета   депутатов   Калининского совета.
9.  Об образовании комиссий Совета депутатов Калининского сельсовета.

10. Об утверждении состава комиссий Совета депутатов Калининского сельсовета. 11. Об   избрании   председателей   комиссий   Совета   депутатов   Калининского сельсовета.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Калининского сельсовета                                               И. А. Сажин